
2023年８月14日 

株主各位 

 東京都港区芝五丁目 2 5番 1 1号 

 モ ジ ュ レ 株 式 会 社 

 

 

当社第24回定時株主総会における対応について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

来る8月２９日（火）に、当社第２４回定時株主総会の開催を予定しておりますが、 

下記のとおりご案内いたしますとともに、株主の皆様のご理解ならびにご協力をお願

い申し上げます。 

株主の皆様におかれましては、感染症の流行状況やご自身の健康状態をご勘案の

上、株主総会へのご出席をご検討下さい。また、株主総会の議事進行効率化の観点か

ら、同封の議決権行使書により事前に議決権行使をご推奨申し上げます。 

敬具 

記 

  

＜当社の対応について＞ 

・本年は議事を短縮し、報告等も簡素化させていただく予定です。 

・飲み物のご提供は取り止めさせていただきます。 

 

＜来場を予定される株主様へのお願い＞ 

・体調不良と見受けられる方には、運営スタッフがお声をかけさせていただくことが 

ございますので、あらかじめご了承ください。 

・議事進行効率化の観点から、ご質問のおありになる株主様は9：30から9：50の間

に、受付にて事前に申し出頂きますようお願いいたします。 

 

  

時節柄、ご理解ならびにご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

なお、今後の状況変化によっては上記内容を更新し 、当社ウェブサイト

（http://www.modulat.com/）において周知させていただきます。 

 

以 上 


